ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2025  № 182-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 10.04.2025 № 159-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести  в  постановление  Правительства  Новосибирской  области

от 10.04.2025  № 159-п  «Об  установлении  особого  противопожарного  режима
на территории Новосибирской области» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить особый противопожарный режим:
на территории Доволенского, Краснозерского, Новосибирского, Сузунского

районов,  Карасукского  муниципального  округа,  города  Новосибирска
Новосибирской области – с 11 апреля по 12 мая 2025 года;

на  территории  Баганского,  Барабинского,  Болотнинского,  Венгеровского,
Здвинского,  Искитимского,  Каргатского,  Колыванского,  Коченевского,
Кочковского,  Куйбышевского,  Купинского,  Кыштовского,  Мошковского,
Ордынского,  Северного,  Тогучинского,  Убинского,  Усть-Тарского,  Чановского,
Черепановского,  Чистоозерного,  Чулымского  районов,  Маслянинского,
Татарского муниципальных округов, в городах Бердске, Искитиме, Оби, рабочем
поселке Кольцово Новосибирской области – с 25 апреля по 12 мая 2025 года.».

Губернатор Новосибирской области  А.А. Травников

Е.Г. Назаров
238 76 09

ПП/02/64633/21.04.2025